四

## De Penitentia

no generi idicta est. Gen. ii. Quacumq; die cū consumatū fuerit generat morte. q; pati comeders/morte morieris. Itē Rom. v. voluntatis & opis sunt vnu petm: tū sic quod per vnu hoiez petm in ruit in mundū. sio manet p veras pre dubia. Ad qdātō & p petm mōis. Et cōcordat etiā simile de nē respōdendū fin Bonauē. sup. ii. sen. dī fure ciuit: quo disponit. q; si cōductoꝝ doꝝ xlviij. q; j. & duplicit cōtingit cōparari petm ius ea male vtratur/ q; pōr ei ea auferri a operis exterioꝝ & voluntatis interiorioꝝ locat nobis vitaz tpalement ut ei reddamus dinata/ ita q; vnu est ex altero: & sic voluntas mercede bonoꝝ operū. Si igit male vtaſ tas interior acru exterioꝝ nō facit diversus homo ipsa vita: dign⁹ est vt ipsa pīnctetur. q; p̄ eo & q; vnu est ibi p̄p̄e. & vna auctiōnū: & vta humāna diminut̄ deus p̄tē malitia homi. Gen. vi. Non p̄mane. le cōuertit. dū ad boni cōmendabili sp̄s mōis in hoie in eternū: q; caro est. Et alibi dicit idē Aug. Cui licetia iniq; taris eripit/ vtil⁹ vincit: qm̄ nūl̄ est infes tū superl⁹ est q; verū est de illo inferiori cui sitio cūz petm sit accidēs. Agam⁹ & p̄nam de petia volūtar̄ & opis: ad quā agere penitentiā agit &c.

De tribi vltimis malis: q; cauſantur ex p̄ctō. Hermo. x.

## Penitētiā agi-

te &c. In p̄cedentib⁹ dictuz est de differētia & noue malis que sequuntur ex p̄ctō: nūc hō dicendū est de tribus vltimis malis: p̄ cōplemento hui⁹ articuli. Salutef virgo &c. Pro simonis fundamēto/ qui est de p̄ctō: dif theologicales questio. Q̄ uerif. Ut rū petm volūtatis & operis: sine duo p̄cta vel vnu. Arguis q; sunt duo. Multuplicatio inferiori/ multiplicatio superioris: sed fornicatio exterior: petm est speciale: volūtas etiā fornicandi petm est aliud q; ipse ac fornicatiōis: q; si ista sunt diuersa: & sunt p̄cta: loquēdo formalit: ergo sunt diuersa p̄cta. In oppositiō. Actio inchoata nō ponit nūeruz nisi seipsa plūmata: sed petm inchoat in volūtate & plūm in ope. Km qd̄ dicit Iaco. i. Concupis. cū p̄cepit partit petm: pec. hō secularis pegisset. Jo Eccl. xiiij. Filia

P̄mū est reponit amissiu.

Sēcū est quietis perturbatiū.

Primo est t̄pis amissiu. Per petm in ho amittit t̄pis: qd̄ est p̄tissima res. Nā si ania dānata posset recuperare in hac vta spacū medie hodie: caripēderet magis thesaurū. Vn̄ Berū. Nūl̄ p̄cōnū t̄p̄: p̄tē nūl̄ hodie vlt⁹ reputat. Nota extremū. Crisauri: de quo in. iij. dīak. & in dom. xij. qui in extremo vite t̄pis modicū postulabat dī. Inducias vlg mane &c. Sic illle dñs Nicolaus de Sicilia: q; cū esse p̄ste p̄cūlū: videns se mori. p̄iniquū: māfir. q; quādā venerabilis religiolo. Qui cū veniāt ad eū: querēti quid postularet dī. Rogo te pat̄ v̄ peras a dño inducis nūl̄ dece dīerū: infra quos valci dispone re aiam & bona mea &c. At ille dīet. q; annos in hac vita pegisset. Responsio sexaginta. At ille. Et q; re in tot annis nūl̄ glexistis disponere vta vestra. Dō autē petis dece dies. Lande ille an terminē illum petm expirante: cum vta sua valde